Omucanne Topapa Jaekrpuyeckas neub Tylo SENSE

XapaKTepuCTHKHU

Crpana
[IpousBoagurens
MomtHOCTE, KBT
VYcranoBka
VYnpaBieHue KaMEHKH
Tumn kaMeHKH
Hanpsioxenue, B
OrammBaeMblii 00beM, M3
Bec xamuei, xr
Marepuan kopmyca
®opmMma

Talimep

IToxpeiTHe

IBet

Tun HarpeBaTenbHOroO IEMEHTA

Tepmoperynstop

CeueHue MpoBOIOB, KB.MM

bezomacHoe pacCcToAHUC O BEPXHETO I10JIKA,

MM

be3omacuoe PACCTOAHUE A0 MEPCIHETO

HWKHETO I10JIKa, MM

SPORT 6

[IBenns
[IBenus

6.6

Hacrennas
Bcerpoennoe
OtkpsiTas
220/380

8

20

Cranb
[IpssmoyronpHas
Ha
TepmonokpeiTue
YepHsrit
TpyOuartsrii

Ha

1x10/1x1,5

100

30



beszomnacHoe paccTosiHuE 10 T0J1a, MM
be3onacHoe paccTosiHUE 10 OTOJIKA, MM
MuHnuMmanbHas BbICOTA TAPUIBbHU, CM
Bpewms narpesa caynsi 10 80 °C, MuH
INa6apursr (BxILxI'), Mmm

BricoTta, cm

[Iupuna, cM

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTtus

Kon npousBogurens

100

1030

190

25
605x435x375
60.5

43.5

37,5

16

2 roxga
61001330
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